- 1 -

中共上海开放大学委员会文件

沪开大委〔2023〕36号

关于各党支部换届选举结果的通知（二）

各党总支（直属党支部）、党支部：

根据《中国共产党章程》《中国共产党基层组织选举工作

条例》《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》《中国

共产党支部工作条例（试行）》等文件精神，按照《上海开放

大学基层党组织换届工作方案》文件要求，学校各党支部召

开党员大会进行了选举。经学校党委讨论，现批准 4 个党支

部的选举结果。具体结果如下：

1.公共管理学院法律与行政系党支部

书记：刘翔

组织委员兼纪检委员：杨丛樱

宣传委员兼群工委员：伊晓婷

2.上海教育电视台新闻中心党支部

书记：金山

组织委员兼纪检委员：孙遥

宣传委员兼群工委员：张贤贞

3.上海教育电视台节目中心、大活动部党支部

书记：范冬虹

- 2 -

组织委员兼纪检委员：王芹

宣传委员兼群工委员：颉宁

4.上海教育电视台专题部党支部

书记：刘伊凝

组织委员兼纪检委员：郭枫

宣传委员兼群工委员：吴宇浩

特此通知。

中共上海开放大学委员会

       2023 年 11 月 1 日